
 
 

POSTANOWIENIE NR 277/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bogatynia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 24 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy w Bogatyni.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 277/2019  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska w Kopaczowie, ul. Główna 20, 

59-921 Kopaczów: 

 

1. Sylwia Patrycja Bem, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bogatynia 

2. Ewa Knap, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kopaczów 

3. Joanna Edyta Mendziuk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bogatynia 

4. Janusz Andrzej Michalski, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Jasna Góra 

5. Ryszard Maksymilian Modrzyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Porajów 

6. Zbigniew Józef Wąsicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kopaczów 

7. Monika Helena Żądeł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Porajów 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Sieniawce, ul. Rolnicza 25/23, 

59-921 Sieniawka: 

 

1. Longina Jakimowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sieniawka 

2. Filip Kurasiewicz, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Porajów 

3. Mateusz Grzegorz Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

4. Aneta Dorota Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bogatynia 

5. Natalia Dominika Matejek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sieniawka 

6. Julia Aniela Sobierańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Porajów 

7. Jakub Marek Sochacki, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Sieniawka 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Porajowie, ul. Poniatowskiego 5, 

59-921 Porajów: 

 

1. Waldemar Stanisław Bester, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Porajów 

2. Marta Frońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Porajów 

3. Krzysztof Robert Majewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bogatynia 

4. Michał Marcinonis, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Porajów 

5. Agata Dorota Modrzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Porajów 

6. Dominik Mruk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Porajów 

7. Krzysztof Mieczysław Niezabitowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

8. Weronika Zofia Szwed, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jasna Góra 

9. Grażyna Wiesława Świątkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Porajów 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Polskiego Czerwonego Krzyża 

w Opolnie-Zdroju, ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 7a, 59-922 Opolno-Zdrój: 

 

1. Katarzyna Elżbieta Hawrył, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Opolno-Zdrój 

2. Elwira Józefa Mały, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jasna Góra 

3. Jolanta Mały, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jasna Góra 

4. Beata Muzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jasna Góra 

5. Katarzyna Magdalena Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Opolno-Zdrój 

6. Marta Piller, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Bogatynia 

7. Katarzyna Pisarska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Opolno-Zdrój 

8. Ewelina Ploch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opolno-Zdrój 

9. Anna Barbara Wilczyńska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Opolno-Zdrój 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. św. Jadwigi Śląskiej w Działoszynie, 

Działoszyn 33, 59-915 Działoszyn: 

 

1. Małgorzata Jankowiak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Bogatynia 

2. Joanna Maria Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

3. Maria Komil, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działoszyn 

4. Edyta Krasnowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Wyszków 

5. Jadwiga Maciąg, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Posada 

6. Stefan Mochnal, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogatynia 

7. Irena Maria Włos, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Działoszyn 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Krzewinie, Krzewina 18, 

59-916 Krzewina: 

 

1. Anna Maria Hanušová, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Bogatynia 

2. Monika Joanna Listkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Krzewina 

3. Małgorzata Mariola Ludwik, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Bratków 

4. Ewa Olesińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Ręczyn 

5. Zofia Sendrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bratków 

6. Mirosława Wiszowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lutogniewice 

7. Wanda Zawiślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bratków 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Bogatyński Ośrodek Kultury w Bogatyni, ul. Ogrodowa 2, 

59-916 Bogatynia: 

 

1. Andrzej Janek, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Bogatynia 

2. Jakub Artur Jasiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bogatynia 

3. Agnieszka Kluczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

4. Teresa Janina Młodzianowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

5. Katarzyna Mariola Pawelska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lutogniewice 

6. Agnieszka Urszula Semków, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bogatynia 

7. Joanna Monika Trzcińska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Bolesława Chrobrego w Bogatyni, 

ul. Młodych Energetyków 24, 59-916 Bogatynia: 

 

1. Ewelina Teresa Baranek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bogatynia 

2. Magdalena Iwona Biniasz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Bogatynia 

3. Norbert Adam Gudełajski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

4. Marcin Andrzej Gurak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bogatynia 

5. Dagmara Zofia Para, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogatynia 

6. Henryk Para, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

7. Agnieszka Monika Sałęga-Czap, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Opolno-Zdrój 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Sala sportowa, ul. Polna 8, 59-920 Bogatynia: 

 

1. Barbara Bartoszewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bogatynia 

2. Sylwia Monika Drożdż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bogatynia 

3. Teresa Janina Faderewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bogatynia 

4. Barbara Gabryniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogatynia 

5. Karolina Martyna Leszczyńska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Bogatynia 

6. Jerzy Antoni Mroczka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

7. Barbara Władysława Szczepankiewicz, zgłoszona przez KW WOLNI I 

SOLIDARNI, zam. Bogatynia 

8. Barbara Śmigielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

9. Aneta Agnieszka Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S. A., 

ul. Ignacego Daszyńskiego 29, 59-920 Bogatynia: 

 

1. Stanisław Arsan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bogatynia 

2. Michał Fajfrowski, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Bogatynia 

3. Marta Józefowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogatynia 

4. Alfred Antoni Kołodziński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bogatynia 

5. Beata Konieczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

6. Ewa Jolanta Kozłowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Bogatynia 

7. Martyna Dagmara Kozłowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

8. Krystyna Teresa Para, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

9. Monika Walendykiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Emilii Plater w Bogatyni, 

Plac Bohaterów Warszawy 1, 59-920 Bogatynia: 

 

1. Anna Chudy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogatynia 

2. Weronika Chudy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

3. Agnieszka Marciniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bogatynia 

4. Agnieszka Alina Purzycka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bogatynia 

5. Henryka Starzec, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Bogatynia 

6. Dorota Iwona Tomczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

7. Anna Lucyna Wirwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

8. Agnieszka Wolkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bogatynia 

9. Violetta Bogusława Żurowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół Zawodowych im. Św. Barbary w Bogatyni, 

ul. Tadeusza Kościuszki 33, 59-920 Bogatynia: 

 

1. Joel Mateusz Ejdys, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

2. Aleksandra Gudełajska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

3. Krystyna Gudełajska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bogatynia 

4. Mateusz Michał Kierman, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

5. Paulina Klaudia Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

6. Patrycja Kuzioła, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bogatynia 

7. Małgorzata Lückmann, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Bogatynia 

8. Radosław Malikowski, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Bogatynia 

9. Tadeusz Antoni Okorski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Porajów 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Multifunkcjonalne Centrum Trójstyku w Bogatyni, 

ul. Nadrzeczna 18, 59-920 Bogatynia: 

 

1. Dariusz Tomasz Jakubaszek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bogatynia 

2. Iwona Marta Józefowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

3. Wiesława Anna Kisiel-Smółka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

4. Aleksandra Malczyńska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

5. Joanna Elżbieta Malczyńska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Bogatynia 

6. Daniel Karol Michalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Porajów 

7. Danuta Mroczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

8. Małgorzata Aneta Otrociuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bogatynia 

9. Piotr Wojciech Wojewódka, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Bogatyński Ośrodek Pomocy Społecznej i Wsparcia Rodziny, 

ul. Żołnierzy II AWP 14, 59-920 Bogatynia: 

 

1. Monika Dajana Grabacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

2. Honorata Beata Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bogatynia 

3. Edyta Kierman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bogatynia 

4. Beatryca Helena Lis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

5. Irena Rusiecka, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Bogatynia 

6. Barbara Sobieska-Woeltz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

7. Izabela Szewczyk-Merta, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bogatynia 

8. Ewa Zofia Śpiewla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogatynia 

9. Izabela Anna Żmuda, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Hala Sportowa w Bogatyni, ul. Sportowa 8, 59-920 Bogatynia:

 

1. Iwona Borek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

2. Sandra Ewelina Borek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogatynia 

3. Zdzisława Gołdyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

4. Wojciech Kierman, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

5. Justyna Paulina Marczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bogatynia 

6. Piotr Milian, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Bogatynia 

7. Damian Marcin Sadowski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Bogatynia 

8. Zbigniew Walkowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Opolno-Zdrój 

9. Dorota Jadwiga Wojewódka, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole Publiczne Nr 5 w Bogatyni, ul. Fryderyka 

Chopina 13, 59-920 Bogatynia: 

 

1. Marlena Magdalena Chądzyńska, zgłoszona przez KW WOLNI I 

SOLIDARNI, zam. Bogatynia 

2. Joanna Magdalena Czajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

3. Agata Elżbieta Dudziak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bogatynia 

4. Elżbieta Ejnochowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogatynia 

5. Joanna Zofia Górowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

6. Natalia Kidałowska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Bogatynia 

7. Renata Kukla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bogatynia 

8. Justyna Popławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

9. Maciej Zdunek, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Bogatyński Ośrodek Kultury, ul. Żołnierzy II AWP 1, 

59-920 Bogatynia: 

 

1. Katarzyna Anna Borkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bogatynia 

2. Anna Cinkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bogatynia 

3. Marzena Fajfrowska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Bogatynia 

4. Agnieszka Anna Jakiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bogatynia 

5. Paulina Anna Kostuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

6. Wioleta Kuklińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bogatynia 

7. Magdalena Patrycja Merta, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bogatynia 

8. Luiza Teresa Piórkowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Bogatynia 

9. Anna Marianna Zacharuś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Bogatyni, 

ul. Fryderyka Chopina 15, 59-920 Bogatynia: 

 

1. Arkadiusz Dominik Karadzios, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

2. Patrycja Olga Kropidłowska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Bogatynia 

3. Monika Eliza Kuczaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bogatynia 

4. Marta Maciąg, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

5. Beata Agnieszka Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

6. Rafał Radosław Olszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

7. Krzysztof Śliwczyński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bogatynia 

8. Maria Kazimiera Tymochowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Bogatynia 

9. Dagmara Wioletta Wydrzyńska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Bogatyni, ul. Leona Wyczółkowskiego 15, 59-920 Bogatynia: 

 

1. Justyna Marta Chruścicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

2. Lucyna Cichowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

3. Elżbieta Łucja Jarocka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bogatynia 

4. Paulina Patrycja Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Porajów 

5. Agnieszka Dorota Piotrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bogatynia 

6. Anna Maria Stasiwolak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

7. Anna Szpila, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Bogatynia 

8. Małgorzata Ślązak, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Bogatynia 

9. Maria Węsławowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole Publiczne Nr 6 w Bogatyni, ul. Leona 

Wyczółkowskiego 32, 59-920 Bogatynia: 

 

1. Marta Katarzyna Biegarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bogatynia 

2. Irena Brożek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bogatynia 

3. Katarzyna Jakubaszek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bogatynia 

4. Adam Konieczny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

5. Bogusława Elżbieta Libik, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Bogatynia 

6. Ewa Wiktoria Milianowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

7. Agnieszka Magdalena Mochnal, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

8. Piotr Paweł Mochnal, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

9. Zofia Wojewódka, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego 

w Bogatyni, ul. Leona Wyczółkowskiego 42a, 59-920 Bogatynia: 

 

1. Anna Choja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

2. Magdalena Czyżowska-Ślęczek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bogatynia 

3. Jolanta Stanisława Hrybowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

4. Eugeniusz Kubica, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bogatynia 

5. Krystyna Maria Maciąg, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

6. Barbara Sinkuć, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Bogatynia 

7. Anna Smędra, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

8. Anna Stefańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogatynia 

9. Agnieszka Bożena Zieniewicz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego 

w Bogatyni, ul. Leona Wyczółkowskiego 42a, 59-920 Bogatynia: 

 

1. Jadwiga Choja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogatynia 

2. Wioleta Faustyna Michalczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bogatynia 

3. Monika Iwona Nawrot, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Bogatynia 

4. Izabela Elżbieta Rajewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bogatynia 

5. Renata Agnieszka Regner, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Bogatynia 

6. Elżbieta Anna Samelska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

7. Tomasz Marek Smędra, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szpital Gminny Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Bogatyni, ul. Szpitalna 16, 59-920 Bogatynia: 

 

1. Renata Czarnojańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bogatynia 

2. Paweł Krzysztof Fudali, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Bogatynia 

3. Anna Ewa Stojek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

4. Iwona Brygida Ślusarczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

5. Marian Feliks Wojewódka, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu, Zakład dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

im. dr M. Marzyńskiego w Sieniawce, ul. Rolnicza 25, 59-921 Sieniawka: 

 

1. Małgorzata Karolina Chwałko-Mruk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Porajów 

2. Jadwiga Izabela Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

3. Marcin Ryszard Pędrak, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Bogatynia 

4. Jan Starzec, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, 

zam. Bogatynia 

5. Estera Uba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sieniawka 

 

 


